
（単位：円）

種　　別

塗装工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成25年11月29日 平成25年9月19日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,115,000

1,893,000 失格

2,055,000 失格

2,163,000

2,033,000 失格

1,973,000 失格

2,064,000 失格

2,078,000 失格

2,062,000 失格

2,136,000

2,100,000 落札

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

区画線設置工　L=5,657.0m

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

市道通学路区画線修繕工事

フコク施設工業㈱ 三重県四日市市大井の川町1-1607

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,800,000 2,100,000 2,205,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

エスジェイシー寿㈱

㈱エステック

㈱キクテック　三重支店

幸和産業㈱

三交安全施設㈱

㈲セフテック

㈲チュウブ

㈱中部安全施設

中部産業㈱　鈴鹿営業所

テクノトーシン㈱

フコク施設工業㈱


